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Humppilan kunnanhallitus korostaa biokaasuhankkeen suunnittelussa 
kuntalaisten ja yritysten kuulemisen ja keskustelun merkitystä 
 

 

 

 

Humppilan kunta järjesti maanantaina 17.4. yhdessä Envor Groupin kanssa kaikille kiinnostuneille avoimen 
keskustelu- ja kuulemistilaisuuden Humppilan kunnantalolla. Aiheena oli Humppilaan mahdollisesti tuleva 
biokaasulaitos. Tilaisuus veti kunnantalon valtuustosalin ääriään myöten täyteen, paikalla oli yli 70 henkeä. 
 

Keskustelutilaisuudessa kysymyksiä oli sekä lähetetty kunnalle ennakkoon, että esitettiin runsaasti keskustelun 
aikana, ohjelman ollessa sisällöltään laaja. Ohjelmassa kuultiin Envor Groupin Mika Laineen puheenvuoro, 
Envitecpolisin Toni Taavitsaisen puheenvuoro sekä HAMK:in ja Luken valmistelema puheenvuoro, jonka piti HAMK:in 
Maritta Kymäläinen. Kysymyksille ja keskustelulle oli varattu aikaa jokaisen alustuspuheenvuoron jälkeen sekä 
puheenvuorojen päätyttyä yleiskeskustelussa. Yleisöllä oli tilaisuudessa hyvin paljon kysymyksiä, ja keskustelu olisi 
jatkunut vielä tilaisuuden päättyessäkin. 
 

Humppilan kunnanhallitus oli tilaisuudessa läsnä ja kiittää tiedotteessaan kaikkia tilaisuuteen osallistuneita, sekä 
ennakkokysymyksiä lähettäneitä ja muita palautetta antaneita. 
 

– Maanantai-illan keskustelutilaisuuden kaltaisia tapahtumia tarvitaan myös jatkossa, toteaa kunnanhallituksen 
puheenjohtaja Kari Ahola. – Aktiivisella yleisöllä oli tärkeitä huomioita niin paljon, että keskustelutilaisuudessa olisi 
ollut aineksia vaikka kahteen tai kolmeen erilliseen tapahtumaan, jatkaa Ahola. 
  

– Monissa yleisöpuheenvuoroissa korostettiin sinänsä myönteistä suhtautumista Humppilaan mahdollisesti tulevaa 
biokaasulaitosta kohtaan, mutta mahdollisen laitoksen sijainti jakoi voimakkaasti mielipiteitä, Ahola toteaa. 
 

 – Saadusta palautteesta on paikallaan todeta, että kunnanhallitus on hyväksynyt esisopimuksen – mutta itse asiaa ei 
ole vielä päätetty. Sijoituspaikasta on paikallaan käydä avoimia keskusteluja yrityksen suuntaan, ja selvittää järkeviä 
vaihtoehtoja. Sinänsä kunnanhallituksen velvollisuus on pohtia tapoja, miten Humppilan tulokertymää lisätään, ja jos 
biokaasulaitos saadaan sijoittumaan jonnekin kunnan alueella, on verokertymä vuosittain merkittävä, etenkin 
kiinteistöveron muodossa. 
 

 – Kunnan päätöksentekijöinä tulemme tarvitsemaan päätöksenteon tueksi näkökulmia ja palautetta mahdollisen 
biokaasulaitoksen lähialueella asuvilta sekä siellä toimivilta yrittäjiltä, linjaa Humppilan kunnanhallituksen 
varapuheenjohtaja Reija Kaario tiedotteessa. – Me kuuntelemme erilaista palautetta. Tällä hetkellä lopullisia 
päätöksiä ei ole tehty. Kunnanhallitus tulee tulevassa päätöksenteossa mahdollista biokaasulaitosta ja sen sijaintia 
koskien huomioimaan kattavasti kaikki tiedossa olevat hankkeen erilaiset vaikutukset, jatkaa Kaario. 
 

 – Kunnanhallituksen on hyvä kuulla yrittäjiä myös erikseen, jatkaa kunnanhallituksen puheenjohtaja Ahola. 
Tarpeellisen tiedon hankkimiseksi järjestämme myös kunnanhallituksen ja teknisen lautakunnan tutustumisen Envor 
Groupin biokaasulaitostoimintaan Porissa, tulevan päätöksenteon tueksi, toteaa Ahola. – Envorin edustaja kutsui 
myös kuntalaiset laajemmin tutustumaan Poriin, päättää Ahola. 
 

 

 

Lisätiedot, Humppilan kunta: 
 

 

 

Kari Ahola, kunnanhallituksen puheenjohtaja, p. 0400 694035 

Reija Kaario, kunnanhallituksen varapuheenjohtaja, p. 040 7442240 

Antti Ahonen, kunnanjohtaja, p. 044 7064447, antti.ahonen@humppila.fi 


